

## „ОБЩНСКИ ГОРИ – ЕЛИН ПЕЛИН“ ЕООД

гр.Елин Пелин, бул. “София” № 13, ет. 5, п. код 2100, тел./факс 0725 60078, e-mail: obshtinski\_gori@mail.bg

### ЗАПОВЕД

№ 18/12.03.2019 г., гр. Елин Пелин

На основание чл. 3, ал. 1, т. 2, чл. 10, ал. 1, т. 1 и 3, чл. 12, ал. 1 във връзка с чл. 15, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти и в изпълнение на т. 2.3 на Решение № 1094, отразено в Протокол № 43/17.12.2018 г., от проведено редовно заседание на Общински съвет – Елин Пелин;

### НАРЕЖДАМ:

#### I. Откривам процедура за възлагане на следната дейност:

1. „Добив (сеч и извоз на дървесина до временен склад) по БДС и транспортиране на добитата дървесина до адреси, съгласно Приложение № 14 от документацията на Възложителя на 3 170 пр. куб. м. дървесина от обект № 1903, отдели: 152 подотдел “д”, отдел 319 подотдел”з”, отдел 368 подотдел”в”, отел 368 подотдел”д” и отдел 1203 подотдел”у”.

Настоящата процедура се изпълнява въз основа на т. 2.3 на Решение № 1094, отразено в Протокол № 43/17.12.2018 г., от проведено редовно заседание на Общински съвет – Елин Пелин, в сила от 07.01.2019 г., съгласно което е горепосочените количества дървесина следва да се добият и доставят до адреси на жителите на Община Елин Пелин, с одобрени заявления по определени критерий за получаване през 2019 г. на дърва за огрев до 5 пространствени куб. м. и доставка до адреса на правоимащите, срещу заплащане на цена от 65 лв. за 1 пр. куб. м. дърва за огрев с включен транспорт до посочения от тях адрес на територията на Община Елин Пелин.

Настоящата процедура се обявява и възлага на основание чл. 10, ал. 1 т. 1 и 3, при условията и по реда на чл. 15 - чл. 24 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, наричана по-долу за краткост „Наредбата”.

#### II. Предмет на възлагането:

1. Добив (сеч и извоз на дървесина до временен склад) по БДС и транспортиране на добитата дървесина до адреси, съгласно Приложение № 14 от документацията на Възложителя на

до 3 170 пр. куб. м. дървесина от обект № 1903, отдели: 152 подотдел “д”, отдел 319 подотдел”з”, отдел 368 подотдел”в”, отел 368 подотдел”д” и отдел 1203 подотдел”у”, дървесен вид:цер,зимен дъб,благун вид сеч постепенна,временен склад ”Потоп”, „Нови хан”, „Караполци”

**Подотдели, вид и прогнозно количество на сортиментите:**

**Обект №1903 – начална цена без ДДС 116 243.90 лв. (сто и шестнадесет хиляди двеста четиридесет и три лв. и 90 стотинки).**

| подотдел            | Дървесен вид | Категории дървесина, пр. м3. |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    |       | Всичко разходи за добив на дървесина |          |            |
|---------------------|--------------|------------------------------|-------|-----------------------|-------|-----------|-------|---------------|-------|---------------|-------|--------------------|-------|--------------------------------------|----------|------------|
|                     |              | Едра                         |       |                       |       | Средна    |       |               |       | Дребна        |       | Дърва              |       | стойност, лв. без ДДС                |          |            |
|                     |              | тр.бичене >30см, м3          | лв/м3 | тр.бичене 18-29см, м3 | лв/м3 | Греди, м3 | лв/м3 | Техн. д-на м3 | лв/м3 | Техн. д-на м3 | лв/м3 | Дърва за огрев, м3 | лв/м3 |                                      | к-во, м3 | лв/м3      |
| <b>ОБЕКТ № 1903</b> |              |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    |       |                                      |          |            |
| 152,д”              | Цр           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 430   |                                      | 430      | 15 768.10  |
|                     | Бл           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 640   | 36.67                                | 640      | 23 468.80  |
| 319 ”з”             | Ак           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 60    |                                      | 60       | 2 200.20   |
|                     | Цр           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 75    | 36.67                                | 75       | 2 750.25   |
|                     | Бл           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 65    |                                      | 65       | 2 383.55   |
| 368,в”              | Здб          |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 70    |                                      | 70       | 2 566.90   |
|                     | Бл           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 380   | 36.67                                | 380      | 13 934.60  |
|                     | Цр           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 210   |                                      | 210      | 7 700.70   |
| 368”д”              | Здб          |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 730   | 36.67                                | 730      | 26 769.10  |
| 1203”у”             | Бл           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 250   | 36.67                                | 250      | 9 167.50   |
|                     | Цр           |                              |       |                       |       |           |       |               |       |               |       |                    | 260   |                                      | 260      | 9 534.20   |
| ОБЩО                |              | ..                           |       |                       |       | .....     |       |               | ..... | .....         | ..... |                    | 3 170 | 36.67                                | 3 170    | 116 243.90 |

**2. Вид на процедурата: открит конкурс по Наредбата.**

**3. Гаранцията за участие, определена по реда на чл. 9а, ал. 2 от Наредбата и е в размер на 5% от началната стойност на обекта, както следва :**

1. За обект № 1903

| № обект | Гаранция лв. /цифров и словом                             |
|---------|---|
| 1903    | 5 812.20(пет хиляди осемстотин и дванадесет лв. и 20 ст.) |